↑ この申込書はＦＡＸでお受けします。この方向でご送信下さい ↑

（ＦＡＸ送信先 0265-53-8000）
FAX
TEL

様

お問い合わせありがとうございます。以下の用紙でご注文宜しくお願い申し上げます。

【 供花ご注文書 】
【お届け先】 ご発注日 令和 年  月  日

喪 主 名

（ 住 所 ） 様
お届け日時

令和 年 月 日
お 届 け 先

（ 式 場 ）
告別式 時 分～

住 所
葬儀式 時 分～

【供花品目一覧】

① スタンド花 A  24,200 円／②スタンド花 B 18,700 円／③スタンド花 C 15,400 円

※ 各 1 基の価格は税込み表示です（消費税 10％）

品  名 金  額 数量 お 名 札（ふりがな）

基

基

基

【ご依頼者様】 ※会社印等で押印される場合は、印影が潰れないようにご配慮をお願いします。

ご氏名（ふりがな）

ゆとり倶楽部会員（はい・いいえ）

住 所  〒

TEL：
お支払い方法

振り込み  ・ ご来店

お支払い予定日

月 日

【請求書送付先】※ご依頼者様と異なる場合のみご記入下さい

ご氏名

住 所 〒

TEL：
ご注文ありがとうございました

アイホールいとう （株）いとう 〒395-0801 飯田市鼎中平 2820 TEL：0265-23-1000（代）担当